МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАДУНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ»

ПРИКАЗ

от « 01 » сентября 2023 г. № 29
п.ст.Падунская

«Об организации школьного медиацентра
в МКОУ «Падунская школа-интернат»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и
интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный
информационный подход к образованию, формирование умений ориентироваться
в информационном пространстве, создавать качественный мультимедийный
продукт способствовать продвижению образовательной организации в
медиапространстве.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать медиацентр «РЕСПЕКТ».
2. Утвердить положение о медиацентре «РЕСПЕКТ» (Приложение №1).
3. Кровопуск Анну Анатольевгу, педагога-организатора назначить
руководителем и ответственным за организацию и работу медиацентра
«РЕСПЕКТ» в соответствии с положением о медиацентре.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

& s'
о хI о a s

школа-интернат» /У -< f

кX гч’/Л ® » Л

МКОУ
3 * «Падунская

Директор-.-!
МКОУ «ПадМ
школа-интер

А.Н.Воронков

С приказом ознакомлен(а):

		Воронков Андрей Николаевич
	Я являюсь автором этого документа